



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Danagraf A/S
Fulbyvej 4 P
4180 Sorø

CVR nummer 21 65 70 93

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020
(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	7
Balance	8
Noter til årsrapporten 2019/2020	10
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danagraf A/S Fulbyvej 4 P 4180 Sorø
	CVR-nr.: 21 65 70 93
Bestyrelse	Pernille Pihl, formand Mogens Pihl Vibeke Pihl
Direktion	Mogens Pihl
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Storgade 26 A 4180 Sorø
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af maskiner til prepress-industrien samt udlejning og renovering af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af en opskrivning på t.kr. 250 på selskabets investeringsejendomme, udover det har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	173.114	-14.134
2 Personaleomkostninger	-135.452	-86.400
Andre driftsomkostninger	-101.110	-100.528
	<hr/>	<hr/>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	-63.448	-201.062
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	250.000	77.570
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	186.552	-123.492
Finansielle indtægter	161.750	175.420
Andre finansielle omkostninger	-18.021	-41.072
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	330.281	10.856
Skat af årets resultat	-68.013	-700
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	262.268	10.156
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overført resultat	-337.732	-489.844
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	262.268	10.156
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

	2020	2019
Investeringsejendomme	2.800.000	2.550.000
Materielle anlægsaktiver	2.800.000	2.550.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.551.440	2.361.814
Finansielle anlægsaktiver	1.551.440	2.361.814
ANLÆGSAKTIVER	4.351.440	4.911.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.325	115.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.657
Andre tilgodehavender	24.099	0
Tilgodehavender	25.424	241.657
OMSÆTNINGSAKTIVER	25.424	241.657
AKTIVER	4.376.864	5.153.471

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

	2020	2019
Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	587.295	925.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	3.187.295	3.425.027
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	272.861	210.282
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	272.861	210.282
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	601.378	691.737
Deposita	54.919	54.919
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	656.297	746.656
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	78.984	67.096
Kreditinstitutter	32	605.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.952	30.672
Selskabsskat	5.434	0
Anden gæld	146.009	68.296
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	260.411	771.506
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	916.708	1.518.162
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	4.376.864	5.153.471
	<hr/>	<hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente, og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten.

Opgørelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat på t.kr. 178, en forventet udlejningsprocent på 100% og et afkastkrav på 6,5%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakt.

Ejendommen anvendes til erhvervsudlejning og er beliggende på Amager. Tomgangen har været historisk lav. Lejekontrakter indgås på sædvanlige vilkår i lejeloven.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på alle lejemål, svarende til budgetteret lejeindtægter for det kommende år på t.kr. 300.

	2019/2020	2018/2019
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	135.452	86.400
	<u>135.452</u>	<u>86.400</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	2.000.000	0	0	2.000.000
Overført resultat	925.027	0	-337.732	587.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	600.000	600.000
	<u>3.425.027</u>	<u>-500.000</u>	<u>262.268</u>	<u>3.187.295</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld		680.362	78.984	310.505
Deposita		54.919	0	0
		<u>735.281</u>	<u>78.984</u>	<u>310.505</u>

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 3 år med en årlig ydelse på kr. 60.864. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 265.377.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 57.000. Opsigelsesvarslet er på 6 måneder.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld tinglyst nom. 780.000 med restgæld på kr. 439.487 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 30/6 2020 kr. 2.800.000.

Fælleslån i ejerforening tinglyst nom. 78.000 med restgæld på kr. 261.859, er sikret ved ejerpantebrev i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 30/6 2020 kr. 2.800.000.

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 32 er der tinglyst skadesløsbrev kr. 2.000.000 med sikkerhed i selskabets øvrige materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 0.
